

DTET/DET	CLEIDSON MOURA DA SILVA	108110	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DTET/DET	EDUARDO HENRIQUE LEAO ARDAIA	107343	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DTET/DET	ELIEZER VASCONCELOS SALVADOR	72885	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DTET/DET	ISAIAS SANTOS BARROS	106180	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DTET/DET	JOELMIR SILVA GOMES	72174	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DTET/DET	LUCIANO CORRÊA DA SILVA	72620	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DTET/DET	LUÍZ EVERTON KEMP	74104	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DICS/DET	ALECSANDRO CARVALHO DA SILVA	73470	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DICS/DET	ALEXSANDRO SOCORRO DOS SANTOS	76142	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DICS/DET	ANA CRISTINA FORTALEZA INÁCIO	74914	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DICS/DET	CLÁUDIA DE SOUZA	72992	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DICS/DET	DAVID PEREIRA DA HORA	106353	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DICS/DET	ENOS DE JESUS DIAS	73073	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DICS/DET	FRANCIVALDO BRAZ DA COSTA	73833	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DICS/DET	GILLARDE PASSOS MONTEIRO	107335	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DICS/DET	HILDIMAR SOUSA DE FREITAS	72736	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DICS/DET	JANDERSON HORTIZ CAMPOS	75673	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DICS/DET	JAQUELINE SOUZA ALVES	72380	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DICS/DET	JANSEN ROBSON PEREIRA GUSMÃO	72603	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DICS/DET	RAIMUNDO NONATO SILVA ROCHA	105933	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DICS/DET	ROSEMEIRY DE SOUZA S. LIMA	72330	AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO	ESTATUTÁRIO
DICS/DET	LUIZ GUSTAVO DE ALMEIDA CALDEIRA	130873	GERENTE DA DIVISÃO DE CENTRAL SEMAFORICA	ESTATUTÁRIO
DICS/DET	SAULO ROGERIO DE OLIVEIRA COSTA	257693	ARQUITETO	ESTATUTÁRIO
DICS/DET	PEDRO HENRIQUE ZACARIAS DE CARVALHO SANTOS	1006141	ESTAGIARIO	ESTAGIARIO
DTR	ADRIANA ROSA DE SOUZA	246240	DIRETOR	ESTATUTÁRIO
DSMC/DTR	ELGISLANE MENDES DE OLIVEIRA	872971	G. DE D. DE CONT. EXTERNO E PROCESSOS DE VEÍCULOS APREENDIDOS DE TRANSPORTES	ESTATUTÁRIO
DTR	FRANCISCO CLIZANDO MARQUES DE SOUZA	10078548	ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL II	COMISSIONADO
DCIPVAT/DTR	JOSÉ NETO DA SILVA ROCHA	1007622	GERENTE DE DIVISÃO DE CONTROLE EXTERNO E PROCESSOS DE VEÍCULOS APREENDIDOS DE TRANSPORTES	COMISSIONADO
DIOT/DTR	JÚNIOR ROSENDO CHAVES	1002006	GERENTE DA DIVISÃO DE LEVANTAMENTO E OPERAÇÃO DE TRANSPORTE	COMISSIONADO
DEPT/DTR	CREUZIANE FRANÇA LABORDA	10078663	GERENTE DA DIVISÃO DE ESTUDO E PLANEJAMENTO DE TRANSPORTE	COMISSIONADO
DSTCTV/DTR	ARIEL Y KAMILA GAMA MARTINS	1005528	GERENTE DA DIVISÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COLETIVO DE FRETAMENTO, TURISMO E VICINAL	ESTATUTÁRIO
DGCT/DTR	ANTÔNIO RODRIGUES DE ARAUJO	130387	FISCAL DE TRANSPORTE	ESTATUTÁRIO
DGCT/DTR	CARLOS DE AZEVEDO	9200	FISCAL DE TRANSPORTE	ESTATUTÁRIO
DGCT/DTR	ESTER DE SOUZA MANOEL	130401	FISCAL DE TRANSPORTE	ESTATUTÁRIO
DGCT/DTR	HELANO RELRIS DAMSCENO E SILVA	111013	FISCAL DE TRANSPORTE	ESTATUTÁRIO
DGCT/DTR	JOSE CARLOS FRANÇOSO	189292	FISCAL DE TRANSPORTE	ESTATUTÁRIO
DGCT/DTR	KLEBER BARBOSA SALES	189135	FISCAL DE TRANSPORTE	ESTATUTÁRIO
DGCT/DTR	PAULO PRADO COSTA	243494	FISCAL DE TRANSPORTE	ESTATUTÁRIO
DGCT/DTR	UALACE RODRIGUES CARDOSO	246547	FISCAL DE TRANSPORTE	ESTATUTÁRIO
DGCT/DTR	WILLIAN BORGES DA SILVA	131798	FISCAL DE TRANSPORTE	ESTATUTÁRIO
ATEND/DTR	ROSICLEIA COSTA VIEIRA	100708117	ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL III	COMISSIONADO
ATEND/DTR	GENALDA NUNES DA SILVA	16867	AUX. DE SERVIÇOS GERAIS /ATENDIMENTO	ESTATUTÁRIO
ATEND/DTR	RICARDINA DE SOUZA DANTAS	20917	AUX. DE SERVIÇOS GERAIS /ATENDIMENTO	ESTATUTÁRIO
ATEND/DTR	CLEMILTON FEITOSA AMARAL	10380	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO/ ATENDIMENTO	ESTATUTÁRIO
DMOP	GABRIELA MARIA DE MATOS LOPES	10078820	GERENTE DE DIVISÃO DE ACESSIBILIDADE	COMISSIONADO
DMOP	DIEGO FALCÃO DA SILVA	1007031	ESTAGIARIO	ESTAGIARIO
DMOP	GABRIELA MARIA DE MATOS LOPES	10078820	GERENTE DE DIVISÃO DE ACESSIBILIDADE	COMISSIONADO
DPGT/DMOP	CARLOS EDUARDO TAKARRA	10078818	GERENTE DA DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POLOS GERADORES DE TRÁFEGO	COMISSIONADO
DPGT/DMOP	FRANCISCO ERNESTO COUTINHO CIARINI	93021	ENGENHEIRO CIVIL	ESTATUTÁRIO
DPGT/DMOP	JOSELENO SILVA DOS SANTOS	844416	ARQUITETO	ESTATUTÁRIO
DPGT/DMOP	NADIA CAREMOS SANTOS ARENAS	258146	ARQUITETO	ESTATUTÁRIO
DPGT/DMOP	FERNANDA MOREIRA DA SILVA	87587	ENGENHEIRO CIVIL	ESTATUTÁRIO

Publicado por:
Fernanda Santos Julio
Código Identificador:74A321E5

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DOS GASTOS PÚBLICOS - SGP
EXTRATO DA ATA SRPP 049/2024

EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE Nº049/2024
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº083/2024/SML/PVH

Conforme regulamentado pela Lei Complementar nº 689 de 31 de outubro de 2017, a qual altera e acrescenta competências atribuídas a esta Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos - SGP pela Lei Complementar nº 652 de 03 de março de 2017, e conforme Termo de Homologação publicado pela Superintendência Municipal de Licitações – SML no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia – Ano XVI, nº 3930 de 03.03.2025, torna público o **Sistema de Registro de Preços Permanente- SRPP nº 049/2024 – Pregão Eletrônico nº 083/2024 - UASG: nº 925172 – Processo nº 00600-00041005/2023- 19**, Objeto Registro de Preços para eventual **AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO (ALGODÃO, HIDRÓFILO, SONDA URETRAL, CATETER URETRAL E OUTROS)**, conforme especificado no Edital e seus anexos.

ITEM 1 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS						
ITEM/OBJETO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DETENTORA
1.DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA, MASCULINO, LATEX Nº 7 (33 mm x 13 cm aproximadamente), em formato de camisinha, acoplado a tubo externo em pvc, atóxico, flexível, descartado, adaptável ao coletor de urina, acompanhado de extensão, fita fixadora em velcro e revestimento de espuma, proporcionando maior conforto. o produto deve trazer impresso no rótulo as seguintes informações: registro na anvisa; responsável	UNID.	375	BIOSANI	R\$ 3,48	R\$ 1.305,00	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 36.629.597/0001-85 End. AV. DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01, LT28. BAIRRO: RESIDENCIAL PAINEIRAS 1, CEP 75345-000 ABADIA DE GOIÁS /GO

técnico pela fabricação do material com o seu respectivo conselho de classe, número do lote e registro, data de fabricação, validade mínima de 12 (doze) meses contados da data de entrega dos materiais.						Responsável: JOAQUIM SOARES NETO DE SOUSA CPF: 699.069.551-04
ITEM 2 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS						
2.ALGODÃO HIDRÓFILO, rolo 500g. Características mínimas: confeccionado com fibras 100% algodão. Macio e absorvente, é ideal para a higiene e antiseptia da pele, além de ser de amplo uso no ambiente hospitalar. Validade mínima de 12(doze) meses. Registro na ANVISA/MS.	UNID.	300	MELHORMED	R\$ 15,74	R\$ 4.722,00	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 36.629.597/0001-85 End. AV. DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01, LT28. BAIRRO: RESIDENCIAL PAINEIRAS 1, CEP 75345-000 ABADIA DE GOLÁS /GO Responsável: JOAQUIM SOARES NETO DE SOUSA CPF: 699.069.551-04
ITEM 3 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS						
3. SONDA FOLEY DUAS VIAS, estéril, descartável, nº 18. comprimento 40 (+/- 2) cm, com balão resistente e simétrico, em látex silicizado, atóxica, flexível, atraumática, duas vias, uma via funil e outra via com válvula com perfeita vedação para enchimento de balão, ponta cilíndrica, macia, de fundo cego, dois orifícios grandes, lisos e arredondados nas laterais em lados opostos (após o balão). calibre e capacidade do balão estampados em local visível e permanente. estéril e descartável. embalagem individual com abertura em pétala e asséptica. com dado de procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade, registro no ministério da saúde.	UNID.	456	TKL	R\$ 2,78	R\$ 1.267,68	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 36.629.597/0001-85 End. AV. DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01, LT28. BAIRRO: RESIDENCIAL PAINEIRAS 1, CEP 75345-000 ABADIA DE GOLÁS /GO Responsável: JOAQUIM SOARES NETO DE SOUSA CPF: 699.069.551-04
LOTE 4 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS (GRUPO 1)						
4.LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAM. G, confeccionada em látex natural, textura uniforme. EM LÁTEX NATURAL, ambedestra, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade e resistente à tração, comprimento mínimo de 25cm, lubrificada com material atóxico, acondicionada em embalagem coletiva contendo externamente dados de identificação, procedência, data de fabricação, prazo de validade, registro na ANVISA E AFE, prazo de validade deve ser de 12 meses. Caixa com 100 unidades.	CAIXA	408	INOVEN	R\$ 22,50	R\$ 9.180,00	CIRÚRGICA BIOMÉDICA - LTDA CNPJ: 11.215.901/0001-17 END. AV. ROBERT KOCH, Nº669 CEP: 86038-350 - VILA OPERARIA - LONDRINA - PR RESPONSÁVEL: ANA PAULA MENDES CPF: 015.825.759-67
5.LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAM. M, confeccionada em látex natural, textura uniforme. EM LÁTEX NATURAL, ambedestra, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade e resistente à tração, comprimento mínimo de 25cm, lubrificada com material atóxico, acondicionada em embalagem coletiva contendo externamente dados de identificação, procedência, data de fabricação, prazo de validade, registro na ANVISA e AFE, prazo de validade deve ser de 12 meses. Caixa com 100 unidades.	CAIXA	1.080	INOVEN	R\$ 22,50	R\$ 24.300,00	CIRÚRGICA BIOMÉDICA - LTDA CNPJ: 11.215.901/0001-17 END. AV. ROBERT KOCH, Nº669 CEP: 86038-350 - VILA OPERARIA - LONDRINA - PR RESPONSÁVEL: ANA PAULA MENDES CPF: 015.825.759-67
6. LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAM. P, confeccionada em látex natural, textura uniforme. EM LÁTEX NATURAL, ambedestra, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade e resistente à tração, comprimento mínimo de 25cm, lubrificada com material atóxico, acondicionada em embalagem coletiva contendo externamente dados de identificação, procedência, data de fabricação, prazo de validade, registro na ANVISA e AFE, prazo de validade deve ser de 12 meses. Caixa com 100 unidades.	CAIXA	180	INOVEN	R\$ 22,50	R\$ 4.050,00	CIRÚRGICA BIOMÉDICA - LTDA CNPJ: 11.215.901/0001-17 END. AV. ROBERT KOCH, Nº669 CEP: 86038-350 - VILA OPERARIA - LONDRINA - PR RESPONSÁVEL: ANA PAULA MENDES CPF: 015.825.759-67
LOTE 5 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS (GRUPO 02)						
7.LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL N.º 7.5 - (confeccionada em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistente à tração, punho cm bainha ou frisos, comprimento mínimo de 28 cm, lubrificada com material atóxico; condicionada em invólucro interno com dobras para abertura asséptica, dobradas conforme padrão hospitalar, com indicativos de mão direita e esquerda e numeração; envelopada aos pares em embalagem de papel grau cirúrgico e/ou com filme termoplástico, com abertura em pétala, contendo externamente dados de identificação e procedência, data e tipo de esterilização) data de fabricação, prazo de validade, registro na ANVISA e AFE. o prazo de validade mínimo deve ser de 12 meses a partir da data de entrega.	PAR	3.600	MEDIX	R\$ 1,19	R\$ 4.284,00	CIRÚRGICA BIOMÉDICA - LTDA CNPJ: 11.215.901/0001-17 END. AV. ROBERT KOCH, Nº669 CEP: 86038-350 - VILA OPERARIA - LONDRINA - PR RESPONSÁVEL: ANA PAULA MENDES CPF: 015.825.759-67
8.LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL N.º 8 - (confeccionada em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistente à tração, punho cm bainha ou frisos, comprimento mínimo de 28 cm, lubrificada com material atóxico; condicionada em invólucro interno com dobras para abertura asséptica, dobradas conforme padrão hospitalar, com indicativos de mão direita e esquerda e numeração; envelopada aos pares em embalagem de papel grau cirúrgico e/ou com filme termoplástico, com abertura em pétala, contendo externamente dados de identificação e procedência, data e tipo de esterilização) data de fabricação, prazo de validade, registro na ANVISA e AFE. o prazo de validade mínimo deve ser de 12 meses a partir da data de entre	PAR	1.800	MEDIX	R\$ 1,19	R\$ 2.142,00	CIRÚRGICA BIOMÉDICA - LTDA CNPJ: 11.215.901/0001-17 END. AV. ROBERT KOCH, Nº669 CEP: 86038-350 - VILA OPERARIA - LONDRINA - PR RESPONSÁVEL: ANA PAULA MENDES CPF: 015.825.759-67
9. LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL N.º 8.5 - (confeccionada em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistente à tração, punho cm bainha ou frisos, comprimento mínimo de 28 cm, lubrificada com material atóxico; condicionada em invólucro interno com dobras para	PAR	900	MEDIX	R\$ 1,19	1.071,00	CIRÚRGICA BIOMÉDICA - LTDA CNPJ: 11.215.901/0001-17 END. AV. ROBERT KOCH, Nº669 CEP: 86038-350 - VILA OPERARIA - LONDRINA - PR

abertura asséptica, dobradas conforme padrão hospitalar, com indicativos de mão direita e esquerda e numeração; envelopada aos pares em embalagem de papel grau cirúrgico e/ou com filme termoplástico, com abertura em pétala, contendo externamente dados de identificação e procedência, data e tipo de esterilização) data de fabricação, prazo de validade, registro na ANVISA e AFE. o prazo de validade mínimo deve ser de 12 meses a partir da data de entrega.						RESPONSÁVEL: ANA PAULA MENDES CPF: 015.825.759-67
LOTE 06- GUPO (3)						
10. CLOREXIDINA (DIGLUCONATO), SOLUÇÃO DEGERMANTE , diluída à 2%: indicada para redução da flora microbiana DILUÍDA A 2 %; de uso externo e anti-séptico; embalada em frasco de 1.000 ML. Acondicionada em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, lote e prazo de validade estampados na parte externa da embalagem. Produto com registro na ANVISA.	UNID.	432	VIC PHARMA	R\$ 21,45	R\$ 9.266,40	G.M. VALENCIA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 23.420.875.0001/48 END. AV. BENJAMIN CONSTANT, Nº. 873, BAIRRO: SANTA IZABEL. CEP: 15890-334 UCHOA - SP Responsável: GIMENEZ MATEUS VALENCIA CPF: 033.142.978-07
11. CLOREXIDINA (DIGLUCONATO) , solução aquosa, diluída a 2 %; indicada para redução da flora microbiana de uso externo; uso antisséptico químico a base d'água ação antifúngica e bactericida; embalada em frasco de 1.000 ml. acondicionada em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote e prazo de validade do produto estampados na parte externa da embalagem.	UNID.	1.248	VIC PHARMA	R\$ 19,00	R\$ 23.712,00	G.M. VALENCIA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 23.420.875.0001/48 END. AV. BENJAMIN CONSTANT, Nº. 873, BAIRRO: SANTA IZABEL. CEP: 15890-334 UCHOA - SP Responsável: GIMENEZ MATEUS VALENCIA CPF: 033.142.978-07
LOTE 7 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS (GRUPO 4)						
12. ÁLCOOL EM GEL 70%, PARA ANTISSEPSIA DE PELE , contendo 70% de álcool etílico 96 GL + água a 28,6% + neutralizante 0,7% e espessante à 0,7%, acondicionado em frasco plástico contendo 500 ML. com tampa tipo "FLIP-TOP" ou "PUSH PULL". O produto deve ter registro na ANVISA. O produto deve estar em conformidade com as portarias Nº 269 e Nº 270 de 05 de Agosto de 2008 INMETRO, prazo de validade deve ser de 12 meses.	FRASCO	600	CICLOFARMA	R\$ 6,22	R\$ 3.732,00	J & A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA CNPJ: 49.059.257/0001-08 END. RUA AYRTON SENNA, 364. BAIRRO NOVO HORIZONTE. CEP: 76.860-000 CANDEIAS DO JAMARI/RO RESPONSÁVEL: DANIELA MARQUES DE SOUZA CPF: 889.612.222-87
13. ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1000 ML. O produto deve ter registro na ANVISA. O produto deve estar em conformidade com as portarias Nº 269 e Nº 270 de 05 de Agosto de 2008 INMETRO, prazo de validade deve ser de 12 meses.	FRASCO	960	VIC PHARMA	R\$ 7,07	R\$ 6.787,20	J & A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA CNPJ: 49.059.257/0001-08 END. RUA AYRTON SENNA, 364. BAIRRO NOVO HORIZONTE. CEP: 76.860-000 CANDEIAS DO JAMARI/RO RESPONSÁVEL: DANIELA MARQUES DE SOUZA CPF: 889.612.222-87
LOTE - 8 PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL (GRUPO 05)						
14. SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 06 , comprimento mínimo de 35 cm. confeccionada em pvc, atóxico, apirogênico, flexível, transparente, atraumática, conector universal na ponta distal, com dois furos laterais, estéril, descartável. embalagem individual com abertura em pétala e asséptica. constando externamente a identificação do fabricante, data e tipo de esterilização e tempo de validade, unidade e com registro na ANVISA	UNID.	3.717	BIO FARMACÊUTICA	R\$ 0,56	R\$ 2.081,52	GOLDENPLUS COM. DE MED.E PRODS. HOSPITALARES LTDA CNPJ:17.472.278/0001-64 END. RUA DAS ROSEIRAS, Nº 50. BAIRRO CENTRO CEP: 99740000 BARÃO DE COTEGIPE/SC Responsável: Marcelo Marostica CPF: 820.347.290-72
15. SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 08 , comprimento mínimo de 35 cm. confeccionada em pvc, atóxico, apirogênico, flexível, transparente, atraumática, conector universal na ponta distal, com dois furos laterais, estéril, descartável. embalagem individual com abertura em pétala e asséptica. constando externamente a identificação do fabricante, data e tipo de esterilização e tempo de validade, unidade e com registro na ANVISA.	UNID.	4.725	BIOSANI	R\$ 0,58	R\$ 2.740,50	GOLDENPLUS COM. DE MED.E PRODS. HOSPITALARES LTDA CNPJ:17.472.278/0001-64 END. RUA DAS ROSEIRAS, Nº 50. BAIRRO CENTRO CEP: 99740000 BARÃO DE COTEGIPE/SC Responsável: Marcelo Marostica CPF: 820.347.290-72
16. SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 10 , comprimento mínimo de 35 cm. confeccionada em pvc, atóxico, apirogênico, flexível, transparente, atraumática, conector universal na ponta distal, com dois furos laterais, estéril, descartável. embalagem individual com abertura em pétala e asséptica. constando externamente a identificação do fabricante, data e tipo de esterilização e tempo de validade, unidade e com registro na ANVISA.	UNID.	16.767	BIOSANI	R\$ 0,59	R\$ 9.892,53	GOLDENPLUS COM. DE MED.E PRODS. HOSPITALARES LTDA CNPJ:17.472.278/0001-64 END. RUA DAS ROSEIRAS, Nº 50. BAIRRO CENTRO CEP: 99740000 BARÃO DE COTEGIPE/SC Responsável: Marcelo Marostica CPF: 820.347.290-72
17. SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 12 , comprimento mínimo de 35 cm. confeccionada em pvc, atóxico, apirogênico, flexível, transparente, atraumática, conector universal na ponta distal, com dois furos laterais, estéril, descartável. embalagem individual com abertura em pétala e asséptica. constando externamente a identificação do fabricante, data e tipo de esterilização e tempo de validade, unidade e com registro na ANVISA.	UNID.	22.104	BIOSANI	R\$ 0,61	R\$ 13.483,44	GOLDENPLUS COM. DE MED.E PRODS. HOSPITALARES LTDA CNPJ:17.472.278/0001-64 END. RUA DAS ROSEIRAS, Nº 50. BAIRRO CENTRO CEP: 99740000 BARÃO DE COTEGIPE/SC Responsável: Marcelo Marostica CPF: 820.347.290-72
18. SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 14 , comprimento mínimo de 35 cm. confeccionada em pvc, atóxico, apirogênico, flexível, transparente, atraumática, conector universal na ponta distal, com dois furos laterais, estéril, descartável. embalagem individual com abertura em pétala e asséptica. constando externamente a identificação do fabricante, data e tipo de esterilização e tempo de validade,	UNID.	7.425	BIOSANI	R\$ 0,62	R\$ 4.603,50	GOLDENPLUS COM. DE MED.E PRODS. HOSPITALARES LTDA CNPJ:17.472.278/0001-64 END. RUA DAS ROSEIRAS, Nº 50. BAIRRO CENTRO CEP: 99740000 BARÃO DE COTEGIPE/SC

unidade e com registro na ANVISA.						Responsável: Marcelo Marostica CPF: 820.347.290-72
19. SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 16. comprimento mínimo de 35 cm. confeccionada em pvc, atóxico, apirogênico, flexível, transparente, atraumática, conector universal na ponta distal, com dois furos laterais, estéril, descartável. embalagem individual com abertura em pétala e asséptica, constando externamente a identificação do fabricante, data e tipo de esterilização e tempo de validade, unidade e com registro na ANVISA.	UNID.	2.700	SOLIDOR	R\$ 0,61	R\$ 1.647,00	GOLDENPLUS COM. DE MED.E PRODS. HOSPITALARES LTDA CNPJ:17.472.278/0001-64 END. RUA DAS ROSEIRAS, Nº 50. BAIRRO CENTRO CEP: 99740000 BARÃO DE COTEGIPE/SC Responsável: Marcelo Marostica CPF: 820.347.290-72
LOTE 9 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25% (GRUPO 6)						
20. SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 06. comprimento mínimo de 35 cm. confeccionada em pvc, atóxico, apirogênico, flexível, transparente, atraumática, conector universal na ponta distal, com dois furos laterais, estéril, descartável. embalagem individual com abertura em pétala e asséptica, constando externamente a identificação do fabricante, data e tipo de esterilização e tempo de validade, unidade e com registro na ANVISA.	UNID.	1.239	MEDIX BRASIL TOP QUALITY	R\$ 0,64	R\$ 792,96	COVAN COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA CNPJ: 02.475.985/0001-37 END. AV. DOM PEDRO I, Nº 2678SETOR 5. CEP: P:768940-000. JARU/RO RESPONSÁVEL: Kely Maria Barbosa De Souza CPF: 014.833.322-25
21. SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 08. comprimento mínimo de 35 cm. confeccionada em pvc, atóxico, apirogênico, flexível, transparente, atraumática, conector universal na ponta distal, com dois furos laterais, estéril, descartável. embalagem individual com abertura em pétala e asséptica, constando externamente a identificação do fabricante, data e tipo de esterilização e tempo de validade, unidade e com registro na ANVISA.	UNID.	1.575	MEDIX BRASIL TOP QUALITY	R\$ 0,65	R\$ 1.023,75	COVAN COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA CNPJ: 02.475.985/0001-37 END. AV. DOM PEDRO I, Nº 2678SETOR 5. CEP: P:768940-000. JARU/RO RESPONSÁVEL: Kely Maria Barbosa De Souza CPF: 014.833.322-25
22. SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 10. comprimento mínimo de 35 cm. confeccionada em pvc, atóxico, apirogênico, flexível, transparente, atraumática, conector universal na ponta distal, com dois furos laterais, estéril, descartável. embalagem individual com abertura em pétala e asséptica, constando externamente a identificação do fabricante, data e tipo de esterilização e tempo de validade, unidade e com registro na ANVISA.	UNID.	5.589	MEDIX BRASIL TOP QUALITY	R\$ 0,67	R\$ 3.744,63	COVAN COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA CNPJ: 02.475.985/0001-37 END. AV. DOM PEDRO I, Nº 2678SETOR 5. CEP: P:768940-000. JARU/RO RESPONSÁVEL: Kely Maria Barbosa De Souza CPF: 014.833.322-25
23. SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 12. comprimento mínimo de 35 cm. confeccionada em pvc, atóxico, apirogênico, flexível, transparente, atraumática, conector universal na ponta distal, com dois furos laterais, estéril, descartável. embalagem individual com abertura em pétala e asséptica, constando externamente a identificação do fabricante, data e tipo de esterilização e tempo de validade, unidade e com registro na ANVISA.	UNID.	7.368	MEDIX BRASIL TOP QUALITY	R\$ 0,68	R\$ 5.010,24	COVAN COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA CNPJ: 02.475.985/0001-37 END. AV. DOM PEDRO I, Nº 2678SETOR 5. CEP: P:768940-000. JARU/RO RESPONSÁVEL: Kely Maria Barbosa De Souza CPF: 014.833.322-25
24. SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 14. comprimento mínimo de 35 cm. confeccionada em pvc, atóxico, apirogênico, flexível, transparente, atraumática, conector universal na ponta distal, com dois furos laterais, estéril, descartável. embalagem individual com abertura em pétala e asséptica, constando externamente a identificação do fabricante, data e tipo de esterilização e tempo de validade, unidade e com registro na ANVISA.	UNID.	2.475	MEDIX BRASIL TOP QUALITY	R\$ 0,68	R\$ 1.683,00	COVAN COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA CNPJ: 02.475.985/0001-37 END. AV. DOM PEDRO I, Nº 2678SETOR 5. CEP: P:768940-000. JARU/RO RESPONSÁVEL: Kely Maria Barbosa De Souza CPF: 014.833.322-25
25. SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 16. comprimento mínimo de 35 cm. confeccionada em pvc, atóxico, apirogênico, flexível, transparente, atraumática, conector universal na ponta distal, com dois furos laterais, estéril, descartável. embalagem individual com abertura em pétala e asséptica, constando externamente a identificação do fabricante, data e tipo de esterilização e tempo de validade, unidade e com registro na ANVISA.	UNID.	900	MEDIX BRASIL TOP QUALITY	R\$ 0,68	R\$ 612,00	COVAN COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA CNPJ: 02.475.985/0001-37 END. AV. DOM PEDRO I, Nº 2678SETOR 5. CEP: P:768940-000. JARU/RO RESPONSÁVEL: Kely Maria Barbosa De Souza CPF: 014.833.322-25
LOTE 10 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS (GRUPO 7)						
26. SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06, estéril, confeccionada em polivinil atóxico, siliconizada, transparente, flexível, contendo válvula intermitente para pressão negativa, deve conter três orifícios na sua extremidade de estalo e conector na extremidade proximal para intermediário. Embalagem individual em papel grau cirúrgico com face em polipropileno, com abertura em pétala, constando externamente identificação e procedência, data e tipo da esterilização e tempo de validade, unidade e com registro na ANVISA.	UNID.	1.092	MEDSONDA	R\$ 0,94	R\$ 1.026,48	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIREL CNPJ: 04.383.642/0001-78 END. RUA MÉXICO, Nº 1086 - BAIRRO NOVA PORTO VELHO. CEP. 76.820-190 PORTO VELHO/RO Responsável: Odair José do Nascimento CPF:422.640.142-53
27. SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08, estéril, confeccionada em polivinil atóxico, siliconizada, transparente, flexível, contendo válvula intermitente para pressão negativa, deve conter três orifícios na sua extremidade de estalo e conector na extremidade proximal para intermediário. Embalagem individual em papel grau cirúrgico com face em polipropileno, com abertura em pétala, constando externamente identificação e procedência, data e tipo da esterilização e tempo de validade, unidade e com registro na ANVISA.	UNID.	7.872	MEDSONDA	R\$ 0,96	R\$ 7.557,12	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIREL CNPJ: 04.383.642/0001-78 END. RUA MÉXICO, Nº 1086 - BAIRRO NOVA PORTO VELHO. CEP. 76.820-190 PORTO VELHO/RO Responsável: Odair José do Nascimento CPF:422.640.142-53
28. SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10, estéril, confeccionada em po livinil atóxico, siliconizada, transparente, flexível, contendo válvula intermitente para pressão negativa, deve conter três orifícios na sua extremidade de estalo e conector na extremidade proximal para intermediário. Embalagem individual em papel grau cirúrgico com face em polipropileno, com abertura em pétala, constando externamente identificação e procedência, data e tipo da esterilização e tempo de validade, unidade e com registro na ANVISA	UNID.	1.500	MEDSONDA	R\$ 1,04	R\$ 1.560,00	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIREL CNPJ: 04.383.642/0001-78 END. RUA MÉXICO, Nº 1086 - BAIRRO NOVA PORTO VELHO. CEP. 76.820-190 PORTO VELHO/RO Responsável: Odair José do Nascimento CPF:422.640.142-53
LOTE 11 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS (GRUPO 8)						

29. SERINGA, 20 ML polipropileno transparente, bico central simples ou luer lock, êmbolo c/ rolha borracha, impressão legível e permanente, graduação máxima 1 em 1 ML, numerada, c/agulha 25 x 0,7 MM bisel trifacetado, protetor plástico, descartável. Contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação, prazo de validade, registro na ANVISA/MS.	UNID.	1.176	SR	R\$ 0,50	R\$ 588,00	COVAN COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA CNPJ: 02.475.985/0001-37 END. AV. DOM PEDRO I, Nº 2678SETOR 5. CEP: P:768940-000. JARU/RO RESPONSÁVEL: Kely Maria Barbosa De Souza CPF: 014.833.322-25
30. SERINGA, 10 ML polipropileno transparente, bico central simples ou luer lock, êmbolo c/ rolha borracha, impressão legível e permanente, graduação máxima 1 em 1 ML, numerada, c/agulha 25 x 0,7 MM bisel trifacetado, protetor plástico, descartável. Contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação, prazo de validade, registro na ANVISA/MS.	UNID.	7.956	SR	R\$ 0,33	R\$ 2.625,48	COVAN COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA CNPJ: 02.475.985/0001-37 END. AV. DOM PEDRO I, Nº 2678SETOR 5. CEP: P:768940-000. JARU/RO RESPONSÁVEL: Kely Maria Barbosa De Souza CPF: 014.833.322-25
31. SERINGA, 5 ML polipropileno transparente, bico central simples ou luer lock, êmbolo c/ rolha borracha, impressão legível e permanente, graduação máxima 1 em 1 ML, numerada, c/agulha 25 x 0,7 MM bisel trifacetado, protetor plástico, descartável. Contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação, prazo de validade, registro na ANVISA/MS.	UNID.	6.660	SR	R\$ 0,19	R\$ 1.265,40	COVAN COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA CNPJ: 02.475.985/0001-37 END. AV. DOM PEDRO I, Nº 2678SETOR 5. CEP: P:768940-000. JARU/RO RESPONSÁVEL: Kely Maria Barbosa De Souza CPF: 014.833.322-25
32. SERINGA, 3 ML polipropileno transparente, bico central simples ou luer lock, êmbolo c/ rolha borracha, impressão legível e permanente, graduação máxima 1 em 1 ML, numerada, c/agulha 25 x 0,7 MM bisel trifacetado, protetor plástico, descartável. Contendo dados de identificação, procedência, data de fabricação, prazo de validade, registro na ANVISA/MS.	UNID.	528	SR	R\$ 0,17	R\$ 89,76	COVAN COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA CNPJ: 02.475.985/0001-37 END. AV. DOM PEDRO I, Nº 2678SETOR 5. CEP: P:768940-000. JARU/RO RESPONSÁVEL: Kely Maria Barbosa De Souza CPF: 014.833.322-25
LOTE 12 PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL (GRUPO 9)						
33. COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL, material: tecido 100% algodão, tipo: 13 fios, cm², modelo: cor branca, isenta de impurezas, camadas: 8 camadas, largura: 10 cm, comprimento: 10 cm, dobras: 5 dobras, características adicionais: hidrófila, dobras para dentro, com 10 unidades. Registro na ANVISA/MS.	UNID.	77.180	LIONTEX	R\$ R\$ 0,61	R\$ 47.079,80	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 36.629.597/0001-85 End. AV. DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01, LT28. BAIRRO: RESIDENCIAL PAINEIRAS 1, CEP 75345-000 ABADIA DE GOIÁS /GO Responsável: JOAQUIM SOARES NETO DE SOUSA CPF: 699.069.551-04
34. COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 CM 5 DOBRAS 8 CAMADAS 13 FIOS NÃO ESTÉRIL. Pacote com 500 unidades. O produto deve trazer impresso no rótulo os seguintes dados: data de fabricação, validade, lote e registro na ANVISA.	UNID.	15.693	DESCTEXTIL	R\$ 16,63	R\$ 260.974,59	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 36.629.597/0001-85 End. AV. DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01, LT28. BAIRRO: RESIDENCIAL PAINEIRAS 1, CEP 75345-000 ABADIA DE GOIÁS /GO Responsável: JOAQUIM SOARES NETO DE SOUSA CPF: 699.069.551-04
35. COMPRESSA CIRÚRGICA NÃO ESTÉRIL (CAMPO OPERATÓRIO), sem radiopaco, medindo 45cmx50cm, constituída de quatro camadas de gaze sobrepostas, contendo aproximadamente 15 (8x7) fios por cm 2 em cada camada, cor branca, bordas devidamente acabadas em ponto overlak, formato retangular, provida de alça, cantos arredondados. 50 unidades, registro na ANVISA/MS.	PACOTE	960	LIONTEX	R\$ R\$ 52,18	R\$ 50.092,80	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 36.629.597/0001-85 End. AV. DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01, LT28. BAIRRO: RESIDENCIAL PAINEIRAS 1, CEP 75345-000 ABADIA DE GOIÁS /GO Responsável: JOAQUIM SOARES NETO DE SOUSA CPF: 699.069.551-04
LOTE 13 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25% (GRUPO 10)						
36. COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL, material: tecido 100% algodão, tipo: 13 fios, cm², modelo: cor branca, isenta de impurezas, camadas: 8 camadas, largura: 10 cm, comprimento: 10 cm, dobras: 5 dobras, características adicionais: hidrófila, dobras para dentro, com 10 unidades. Registro na ANVISA/MS.	UNID.	4.000	LIONTEX	R\$ 0,61	R\$ 2.440,00	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 36.629.597/0001-85 End. AV. DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01, LT28. BAIRRO: RESIDENCIAL PAINEIRAS 1, CEP 75345-000 ABADIA DE GOIÁS /GO Responsável: JOAQUIM SOARES NETO DE SOUSA CPF: 699.069.551-04
37. COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 CM 5 DOBRAS 8 CAMADAS 13 FIOS NÃO ESTÉRIL. Pacote com 500 unidades. O produto deve trazer impresso no rótulo os seguintes dados: data de fabricação, validade, lote e registro na ANVISA.	UNID.	963	DESCTEXTIL	R\$ 16,63	R\$ 16.014,69	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 36.629.597/0001-85 End. AV. DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01, LT28. BAIRRO: RESIDENCIAL PAINEIRAS 1, CEP 75345-000 ABADIA DE GOIÁS /GO Responsável: JOAQUIM SOARES NETO DE SOUSA CPF: 699.069.551-04
38. COMPRESSA CIRÚRGICA NÃO ESTÉRIL (CAMPO OPERATÓRIO), sem radiopaco, medindo 45cmx50cm, constituída de quatro camadas de gaze sobrepostas, contendo aproximadamente 15 (8x7) fios por cm 2 em cada camada, cor branca, bordas devidamente acabadas em ponto overlak, formato retangular, provida de alça, cantos arredondados. 50 unidades, registro na ANVISA/MS.	PACOTE	180	LIONTEX	R\$ 52,18	R\$ 9.392,40	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 36.629.597/0001-85 End. AV. DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01, LT28. BAIRRO: RESIDENCIAL PAINEIRAS 1, CEP 75345-000 ABADIA DE GOIÁS /GO Responsável: JOAQUIM SOARES NETO DE SOUSA CPF: 699.069.551-04
LOTE 14 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS (GRUPO 11)						

39. FITA MICROPORE, constituída de rayon viscoso não trançado, poroso, superfície adesiva impregnada de substância à base de éter sintético quimicamente inerte, medindo 25mmx10m, com capa, hipoalergênica, com corte uniforme bidirecional (para um curativo de melhor aparência sem necessidade de uso de tesouras), registro na ANVISA/MS.	UNID.	852	CIEX	R\$ 2,84	R\$ 2.419,68	CIRÚRGICA BIOMÉDICA - LTDA CNPJ: 11.215.901/0001-17 END. AV. ROBERT KOCH, N°669 CEP: 86038-350 - VILA OPERARIA - LONDRINA - PR RESPONSÁVEL: ANA PAULA MENDES CPF: 015.825.759-67
40. FITA MICROPORE, constituída de rayon viscoso não trançado, poroso, superfície adesiva impregnada de substância à base de éter sintético quimicamente inerte, medindo 50mmx10m, com capa, hipoalergênica, com corte uniforme bidirecional (para um curativo de melhor aparência sem necessidade de uso de tesouras), registro na ANVISA/MS.	UNID.	852	CIEX	R\$ 5,39	R\$ 4.592,28	CIRÚRGICA BIOMÉDICA - LTDA CNPJ: 11.215.901/0001-17 END. AV. ROBERT KOCH, N°669 CEP: 86038-350 - VILA OPERARIA - LONDRINA - PR RESPONSÁVEL: ANA PAULA MENDES CPF: 015.825.759-67
41. ESPADRAPAO IMPERMEÁVEL 10 CM X 4,5 M - confeccionado em tecido 100% algodão com resina acrílica, impermeável, massa adesiva à base de borracha natural, óxido de zinco e resinas, na cor branca, isento de substâncias alergênicas, deve possuir excelente fixação, flexibilidade e resistência, fácil de rasgar. Apresentado em carretel plástico, com capa protetora. Embalagem individual devendo estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, registro no ministério da saúde/ANVISA. Validade mínima de 12 (doze) meses após entrega.	ROLO	420	CIEX	R\$ 10,00	R\$ 4.200,00	CIRÚRGICA BIOMÉDICA - LTDA CNPJ: 11.215.901/0001-17 END. AV. ROBERT KOCH, N°669 CEP: 86038-350 - VILA OPERARIA - LONDRINA - PR RESPONSÁVEL: ANA PAULA MENDES CPF: 015.825.759-67
LOTE 15 PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL (GRUPO 12)						
42. CATETER URETRAL COM REVESTIMENTO HIDROFÍLICO, PRONTO PARA USO, FEMININO CH 08, descartável, estéril, confeccionada em poliuretano, lubrificação uniforme e estável, baixa fricção, orifícios radiais polidos, embalagem individual constando dados de identificação e procedência, data e tipo esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente, registro na ANVISA/MS.	UNID.	5.564	COLOPLAST A/S - DINAMARCA	R\$ 12,31	R\$ 68.492,84	ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ: 14.646.435/0001-12 END. RAFAEL VAZ E SILSA, N° 3496. BAIRRO LIBERDADE, CEP: 76.803-847 PORTO VELHO /RO Responsável: Givanildo Luiz dos Santos CPF: 607.889.762-49
43. CATETER URETRAL COM REVESTIMENTO HIDROFÍLICO, PRONTO PARA USO, MASCULINO CH 10, descartável, estéril, confeccionada em poliuretano, lubrificação uniforme e estável, baixa fricção, orifícios radiais polidos, embalagem individual constando dados de identificação e procedência, data e tipo esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente, registro na ANVISA/MS.	UNID.	3.854	COLOPLAST A/S - DINAMARCA	R\$ 12,74	R\$ 49.099,96	ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ: 14.646.435/0001-12 END. RAFAEL VAZ E SILSA, N° 3496. BAIRRO LIBERDADE, CEP: 76.803-847 PORTO VELHO /RO Responsável: Givanildo Luiz dos Santos CPF: 607.889.762-49
44. CATETER URETRAL COM REVESTIMENTO HIDROFÍLICO, PRONTO PARA USO, FEMININO CH 10, descartável, estéril, confeccionada em poliuretano, lubrificação uniforme e estável, baixa fricção, orifícios radiais polidos, embalagem individual constando dados de identificação e procedência, data e tipo esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente, registro na ANVISA/MS.	UNID.	3.492	COLOPLAST A/S - DINAMARCA	R\$ 14,22	R\$ 61.430,40	ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ: 14.646.435/0001-12 END. RAFAEL VAZ E SILSA, N° 3496. BAIRRO LIBERDADE, CEP: 76.803-847 PORTO VELHO /RO Responsável: Givanildo Luiz dos Santos CPF: 607.889.762-49
45. CATETER URETRAL COM REVESTIMENTO HIDROFÍLICO, PRONTO PARA USO, FEMININO CH 12, descartável, estéril, confeccionada em poliuretano, lubrificação uniforme e estável, baixa fricção, orifícios radiais polidos, embalagem individual constando dados de identificação e procedência, data e tipo esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente, registro na ANVISA/MS.	UNID.	4.320	COLOPLAST A/S - DINAMARCA	R\$ 14,22	R\$ 61.430,40	ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ: 14.646.435/0001-12 END. RAFAEL VAZ E SILSA, N° 3496. BAIRRO LIBERDADE, CEP: 76.803-847 PORTO VELHO /RO Responsável: Givanildo Luiz dos Santos CPF: 607.889.762-49
46. CATETER URETRAL COM REVESTIMENTO HIDROFÍLICO, PRONTO PARA USO, MASCULINO CH 12, descartável, estéril, confeccionada em poliuretano, lubrificação uniforme e estável, baixa fricção, orifícios radiais polidos, embalagem individual constando dados de identificação e procedência, data e tipo esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente, registro na ANVISA/MS.	UNID.	35.184	COLOPLAST A/S - DINAMARCA	R\$ 14,83	R\$ 521.778,72	ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ: 14.646.435/0001-12 END. RAFAEL VAZ E SILSA, N° 3496. BAIRRO LIBERDADE, CEP: 76.803-847 PORTO VELHO /RO Responsável: Givanildo Luiz dos Santos CPF: 607.889.762-49
LOTE 16 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25% (GRUPO 13)						
47. CATETER URETRAL COM REVESTIMENTO HIDROFÍLICO, PRONTO PARA USO, FEMININO CH 08, descartável, estéril, confeccionada em poliuretano, lubrificação uniforme e estável, baixa fricção, orifícios radiais polidos, embalagem individual constando dados de identificação e procedência, data e tipo esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente, registro na ANVISA/MS.	UNID.	292	COLOPLAST A/S - DINAMARCA	R\$ 15,87	R\$ 4.634,04	TECPLUS LTDA CNPJ: 43.456.296/0001-62 END. Delfim Neto, n° 130, Lote A, Quadra F22. Conj. Guiomard Santos CEP: 69.901-360 Rio Branco/AC Responsável: Ariana Dantas Abud Kagy CPF: 915.373.632-04
48. CATETER URETRAL COM REVESTIMENTO HIDROFÍLICO, PRONTO PARA USO, MASCULINO CH 10, descartável, estéril, confeccionada em poliuretano, lubrificação uniforme e estável, baixa fricção, orifícios radiais polidos, embalagem individual constando dados de identificação e procedência, data e tipo esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente, registro na ANVISA/MS.	UNID.	202	COLOPLAST A/S - DINAMARCA	R\$ 16,55	R\$ 3.343,10	TECPLUS LTDA CNPJ: 43.456.296/0001-62 END. Delfim Neto, n° 130, Lote A, Quadra F22. Conj. Guiomard Santos CEP: 69.901-360 Rio Branco/AC Responsável: Ariana Dantas Abud Kagy CPF: 915.373.632-04
49. CATETER URETRAL COM REVESTIMENTO HIDROFÍLICO, PRONTO PARA USO, FEMININO CH 10, descartável, estéril, confeccionada em poliuretano, lubrificação uniforme e estável, baixa fricção, orifícios radiais polidos, embalagem individual constando dados de	UNID.	108	COLOPLAST A/S - DINAMARCA	R\$ 15,87	R\$ 1.713,96	TECPLUS LTDA CNPJ: 43.456.296/0001-62 END. Delfim Neto, n° 130, Lote A, Quadra F22. Conj. Guiomard Santos CEP: 69.901-360

identificação e procedência, data e tipo esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente, registro na ANVISA/MS.						Rio Branco/AC Responsável: Ariana Dantas Abud Kagy CPF: 915.373.632-04
50. CATETER URETRAL COM REVESTIMENTO HIDROFÍLICO, PRONTO PARA USO, FEMININO CH 12 , descartável, estéril, confeccionada em poliuretano, lubrificação uniforme e estável, baixa fricção, orifícios radiais polidos, embalagem individual constando dados de identificação e procedência, data e tipo esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente, registro na ANVISA/MS.	UNID.	180	COLOPLAST A/S - DINAMARCA	R\$ 15,87	R\$ 2.856,60	TECPLUS LTDA CNPJ: 43.456.296/0001-62 END. Delfim Neto, nº 130, Lote A, Quadra F22. Conj. Guiomard Santos CEP: 69.901-360 Rio Branco/AC Responsável: Ariana Dantas Abud Kagy CPF: 915.373.632-04
51. CATETER URETRAL COM REVESTIMENTO HIDROFÍLICO, PRONTO PARA USO, MASCULINO CH 12 , descartável, estéril, confeccionada em poliuretano, lubrificação uniforme e estável, baixa fricção, orifícios radiais polidos, embalagem individual constando dados de identificação e procedência, data e tipo esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente, registro na ANVISA/MS.	UNID.	816	COLOPLAST A/S - DINAMARCA	R\$ 16,55	R\$ 13.504,80	TECPLUS LTDA CNPJ: 43.456.296/0001-62 END. Delfim Neto, nº 130, Lote A, Quadra F22. Conj. Guiomard Santos CEP: 69.901-360 Rio Branco/AC Responsável: Ariana Dantas Abud Kagy CPF: 915.373.632-04
LOTE 17 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS (GRUPO 14)						
52. BOLSA COLETORA DE URINA , transparente, não estéril, em PVC, livre de ftalatos, graduada, com capacidade de 500 ml, com tubo extensor de PVC com 45 cm de comprimento, válvula antirreflexo e válvula de drenagem, acondicionada em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, lote e prazo de validade estampado na parte externa da embalagem. Produto com registro na ANVISA.	UNID.	180	WILTEX	R\$ 12,57	R\$ 2.262,60	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 36.629.597/0001-85 End. AV. DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01, LT28. BAIRRO: RESIDENCIAL PAINEIRAS 1, CEP 75345-000 ABADIA DE GOIÁS /GO Responsável: JOAQUIM SOARES NETO DE SOUSA CPF: 699.069.551-04
53. COLETOR DE URINA TIPO SACOLA COM CORDÃO , fabricado em material de polietileno transparente, atóxico, resistente, graduado a cada 100 ml com capacidade de 2000 ml, sistema de fechamento da "boca" do coletor através de um cordão fixado no sistema, não estéril, pacote com 100 unidades, o produto deve trazer impresso as seguintes informações: procedência data de validade e registro ou cadastro junto a ANVISA.	UNID.	187	3P MEDICAL	R\$ 43,83	R\$ 8.196,21	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 36.629.597/0001-85 End. AV. DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01, LT28. BAIRRO: RESIDENCIAL PAINEIRAS 1, CEP 75345-000 ABADIA DE GOIÁS /GO Responsável: JOAQUIM SOARES NETO DE SOUSA CPF: 699.069.551-04
54. COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO, confeccionado em PVC , atóxico, esterilizado em oxido de etileno, face anterior transparente e posterior branca, graduada a cada 100 ML, conector de entrada e saída de drenagem, alça rígida para fixação no leiro, com válvula anti refluxo, capacidade par aproximadamente 2.000ML, embalada individualmente, com abertura em forma de pétalas, o produto deve trazer impresso as seguintes informações: procedência, data de validade e registro ou cadastro junto a ANVISA.	UNID.	1.800	TKL	R\$ 4,16	R\$ 7.488,00	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 36.629.597/0001-85 End. AV. DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01, LT28. BAIRRO: RESIDENCIAL PAINEIRAS 1, CEP 75345-000 ABADIA DE GOIÁS /GO Responsável: JOAQUIM SOARES NETO DE SOUSA CPF: 699.069.551-04
LOTE 18 PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS (GRUPO 15)						
55. ATADURA DE CREPE 6,0 CM , atadura de crepe não estéril, 13 fios por cm², medindo 1,80 m de comprimento em repouso, largura 10 cm, as bordas devem estar com perfeito acabamento para evitar desfiamento, a embalagem deve trazer impresso as seguintes informações: procedência, data de fabricação, de validade, registro na ANVISA e deve estar em conformidade com NBR 14056 – ABNT, e ser certificada pelo INMETRO. validade mínima de 12 (doze) meses após a data de entrega definitiva.	ROLO	1.920	DESCTEXTIL	R\$ 0,62	R\$ 1.190,40	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 36.629.597/0001-85 End. AV. DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01, LT28. BAIRRO: RESIDENCIAL PAINEIRAS 1, CEP 75345-000 ABADIA DE GOIÁS /GO Responsável: JOAQUIM SOARES NETO DE SOUSA CPF: 699.069.551-04
56. ATADURA DE CREPE 20 CM atadura de crepe não estéril, 13 fios, medindo 1,80m de comprimento em repouso, largura 20 cm, as bordas devem estar com perfeito acabamento para evitar desfiamento, a embalagem deve trazer impresso as seguintes informações: procedência, data de fabricação, de validade, registro na ANVISA e deve estar em conformidade com nbr 14056– ABNT, e ser certificada pelo INMETRO; validade mínima de 12 (doze) meses após a data de entrega definitiva.	ROLO	876	DESCTEXTIL	R\$ 1,41	R\$ 1.235,16	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA CNPJ: 36.629.597/0001-85 End. AV. DAS ACÁCIAS S/N QUADRA 01, LT28. BAIRRO: RESIDENCIAL PAINEIRAS 1, CEP 75345-000 ABADIA DE GOIÁS /GO Responsável: JOAQUIM SOARES NETO DE SOUSA CPF: 699.069.551-04

Porto Velho, 13 de março de 2025.

EUMA MENDONÇA TOURINHOSuperintendente Municipal De Gestão De Gastos Públicos - SGP
Matrícula nº 10078170**Publicado por:**
Fernanda Santos Julio
Código Identificador:972814BB**SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL**
PORTARIA Nº 12/DA/SMD/PMPV/2025

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o que consta no Processo nº 00600-00010818/2025-29-e.

R E S O L V E: